



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

S18 Holding ApS

Nederste Torpenvej 8, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 40 03 58 18

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2024.

Jens Bøttcher Gandløse
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

S18 Holding ApS
Nederste Torpenvej 8
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 40 03 58 18
Stiftet: 20. november 2018
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Jens Bøttcher Gandløse

Dattervirksomhed

S18 Driftselskab ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed og anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-49.482	-56
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.843	-181
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.953	9
Andre finansielle indtægter	55	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-40
Øvrige finansielle omkostninger	-59	-1
Resultat før skat	-19.690	-269
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.690	-269
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	-69.690	-269
Disponeret i alt	-19.690	-269



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	35.712	36
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.712	36
Anlægsaktiver i alt	35.712	36
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.462	43
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8
Tilgodehavender i alt	80.462	51
Likvide beholdninger	67.331	123
Omsætningsaktiver i alt	147.793	174
Aktiver i alt	183.505	210



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	74.377	144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	174.377	194
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	4
Anden gæld	3.878	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.128	16
Gældsforpligtelser i alt	9.128	16
Passiver i alt	183.505	210
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2023	50.000	144.067	0	194.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.690	50.000	-19.690
	50.000	74.377	50.000	174.377



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


